

Świnna, 29.06.2017r.

GK.2711.4.1.2017

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „**Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Świnnej wraz z zapleczem sanitarno – szatniowym**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn.zm.), Zamawiający - Gmina Świnna w odpowiedzi na zapytania do niniejszego postępowania otrzymane w dniu 28.06.2017r. dot. zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie Nr 1:

Projekt podaje, że nawierzchnią sportową ma być trawa sztuczna 5 cm.

Informujemy, że trawa sztuczna 5 cm to trawa tylko do piłki nożnej i nie nadaje się na boiska wielofunkcyjne.

Na boiska wielofunkcyjne stosuje się trawy sztuczne tzw. krótkie czyli o wysokości włókien w przedziale 15 – 20 mm.

Dla zapewnienia najlepszych właściwości technicznych i użytkowych należy dostosować odpowiednio parametry techniczne trawy sztucznej.

W związku z powyższym wnosimy o stosowną korektę i wprowadzenie wymogu dla trawy sztucznej:

- włókna PE fibrylowane
- ilość pęczków minimum 62 000/m²
- ilość włókien minimum 124 000/m²
- ciężar całkowity minimum 2 500 g/m
- Dtex minimum 6600
- wypełnienie z piasku kwarcowego

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nawierzchnią sportową ma być trawa syntetyczna o wysokości 5 cm spełniająca następujące parametry techniczne:

Wysokość trawy min 50mm max 53mm

Kolor trawy - zielony

Ilość pęczków min. 9400/m²

Ilość włókien min 113.000

Dtex min 15.600

Waga całkowita min 2900 g/m²

Waga włókna min 1600 g/m²

Grubość każdego włókna min 340 mikronów

Wytrzymałość łączenia klejonego między brytami po starzeniu min. 190 N/100mm

Siła potrzebna do wrywania pęczka po starzeniu min. 41N

Wypełnienie piasek kwarcowy i SBR zgodnie z badaniem laboratoryjnym.

Linie segregujące wklejone wg projektu.

Pytanie Nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest zgodny z zamieszczonym przedmiarem robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres robót jest zgodny z zamieszczonym przedmiarem robót.

Pytanie Nr 3:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji Inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia. Dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia.

Pytanie Nr 4:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia.

Pytanie Nr 5:

Proszę o potwierdzenie, że w przypadku napotkania w trakcie wykonywania robót niezainwentaryzowanych lub błędnie zainwentaryzowanych instalacji podziemnych lub innych obiektów w stosunku do udostępnionej przez Zamawiającego dokumentacji, co spowoduje konieczność robót dodatkowych, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe a termin wykonania robót ulegnie wydłużeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje robót dodatkowych.

Pytanie Nr 6:

Proszę o potwierdzenie, że za termin wykonania robót wykonawcy przyjmuje się datę pisemnego zgłoszenia wykonawcy Zamawiającemu zakończenia robót.

Pytanie Nr 7:

W związku z brakiem niezbędnych zapisów w projekcie umowy (§23) dot. możliwości zmiany umowy w zakresie zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy w przypadku wystąpienia warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonywanie robót zgodnie z technologią zamawianych elementów przedmiotu zamówienia wnosimy o wprowadzenie takiego zapisu.

Należy obiektywnie stwierdzić, że warunki atmosferyczne są zmienne i niezależne do wykonawcy i wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za brak możliwości wykonywania robót zgodnie z technologią, co powoduje wydłużenie terminu wykonania robót. Powyższe jest niezbędne dla zapewnienia wykonawcy możliwości zmiany terminu wykonania robót w przypadku ww. okoliczności, sytuacji od niego obiektywnie niezależnych. Wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w projekcie umowy (§ 23 pkt 2. ppkt 6) Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy wynikające z innych przyczyn zewnętrznych niezależnych od Wykonawcy.

Wójt Gminy Świnna

Henryk Jurasz
mgr Henryk Jurasz